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Ściągacz sworzni kulistych 20-30mm Mar-pol

Cena 260,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32491

Kod producenta M66750

Kod EAN 5901969116328

Producent Mar-Pol

Opis produktu
ŚCIĄGACZ PRZYRZĄD DO SWORZNI KULISTYCH

Przyrząd umożliwia demontaż zapieczonych sworzni, bez potrzeby używania narzędzi udarowych. Bardzo mocny
gwint o grubej średnicy zewnętrznej gwarantuje ogromną moc wypychu. Nie uszkadza drążków i stabilizatorów.

Jest to przyrząd uniwersalny dostosowany do pracy praktycznie z każdym sworzniem.

Dane Techniczne:

    20/55 mm,
    22/55 mm,
    24/55 mm,
    27/55 mm,
    30/55 mm,

Ściągacz składa się z 5 wymiennych szczęk. Jego przeznaczenie to przede wszystkim wymiana sworzni kulistych.
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